ISSN:2148-3736
El-Cezerî Fen ve Mühendislik Dergisi
Cilt: 8, No: 1, 2021 (94-101)
El-Cezerî Journal of Science and Engineering
Vol: 8, No: 1, 2021 (94-101)
DOI:10.31202/ecjse.778058
ECJSE

Yoğunluk, (g/cm
3
) 3,10 2,3 0,28 1,40 2,20
Deneylerde kimyasal katkı olarak hiper akışkanlaştırıcı kimyasal katkı kullanılmıştır. Kullanılan
katkının yoğunluğu 20 °C’de 1,04–1,06 kg/l ve pH değeri 3,0’dır. Mineral katkıları kıyaslamak için
kontrol numunesinde viskosite arttırıcı kimyasal katkı kullanılmıştır.
2.2. Karışım Oranları
Kendiliğinden yerleşen hafif betonun özelliklerine mineral katkıların etkisini belirlemek için UK,
SD, TP ve PT kullanılarak 13 farklı mineral katkılı KYHB tasarlanmıştır.
Tablo 3. Karışım oranları
Rumuz Açıklama Toz (kg/m
3
) PÇ(%) UK(%) SD(%) TP(%) PT(%) VAK*
M1 UK20 550 80 20 - - - -
M2 UK30 550 70 30 - - - -
M3 UK20PE10 550 70 20 - 10 - -
M4 UK10PE5 550 80 10 - 10 - -
M5 UK20PE5 550 80 15 - 5 - -
M6 UK20PT5 550 75 20 - - 5 -
M7 UK25PT5 550 70 25 - - 5 -
M8 UK25PT5PE10 550 70 15 - 10 5 -
M9 SD10 550 90 - 10 - - -
M10 SD20 550 80 - 20 - - -
M11 UK20SD10 550 70 20 10 - - -
M12 UK20SD5 550 75 20 5 - - -
M13 UK10SD10 550 80 10 10 -  -
M14 Kontrol 550 100 - - - - 0,5
*Vizkosite arttırıcı kimyasal katkı bağlayıcının ağırlıkça %’si
Gönen, T., Yazıcıoğlu, S., ECJSE 2021 (1) 94-101